工程和中间工程验收，乙方可自行验收，并做好纪录，甲方予以承认。若甲方要求复验时，
乙方应按要求办理复验。若复验合格，甲方承担复验费用，由此造成的停工，工期顺延；若
复验不合格，其复验及返工费用由乙方承担，工期不予顺延。

4、由于乙方原因造成质量事故，其返工费用由乙方承担，工期不顺延。
5、工程竣工后，乙方应通知甲方验收，甲方自接到验收通知五天内组织验收，并办理验

收移交手续。如甲方在规定时间内未能组织验收，需及时通知乙方，另定验收日期。

五、合同价格、服务地点和服务期限
1、合同价格
本合同价格为 2150020.56元整（贰佰壹拾伍万零贰拾元伍角陆分）。
乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。

2、服务地点

奉贤区头桥街道
3、服务期限
本服务的服务期限：60 天。

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：
1、本合同协议书
2、中标通知书
3、投标书及其附件
4、本合同专用条款
5、本合同通用条款
6、标准、规范及有关技术文件
7、图纸
8、工程报价单或预算书
双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

七、甲、乙双方的责任

1、甲方的责任：开工前三天，向乙方提供经确认的施工图纸或做法说明三份，并向乙方